Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

LEGISLATIVO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 926 / 2023 :: TERÇA, 21 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                       Página

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA

PREGÃO PRESENCIAL 015/2023. O Pregoeiro Oficial da

Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei

10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e

suas alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão

Presencial, do tipo menor preço por lote, cujo objeto é a Registro

de preços para eventual Contratação de pessoa jurídica

especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de

expediente, limpeza copa cozinha e jardim, água mineral e

refrigerantes bem como vasilhames para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Mata Roma – MA que será realizado no dia

04 de Dezembro de 2023, ás 08:00 horas (horário de Brasília),

sendo presidida pelo Pregoeiro desta casa, na sala de Reuniões da

Câmara Municipal, situada na Praça Juca Brandão N° 56, Centro,

MATA ROMA MA. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis no mesmo endereço bem como eventuais

esclarecimentos adicionais das 08:00 as 12:00hs ou através do

endereço eletrônico cplcamara2023@gmail.com Mata Roma-MA,

21 de Novembro de 2023. Iraildo Carvalho Pessoa – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL 016/2023. O Pregoeiro Oficial da

Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei

10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e

suas alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão

Presencial, do tipo menor preço por lote, cujo objeto é a Registro

de preços para eventual Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de Eletrodomésticos, equipamentos e suprimentos de

informática, e material fotográficos audiovisual para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Mata Roma – MA, que será

realizado no dia 04 de Dezembro de 2023, ás 10:00 horas (horário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mataroma.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 41e26fc9f20f8914ad5605ffc1d909f9eae4c2cb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 926 / 2023 :: TERÇA, 21 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

de Brasília), sendo presidida pelo Pregoeiro desta casa, na sala de

Reuniões da Câmara Municipal, situada na Praça Juca Brandão N°

56, Centro, MATA ROMA MA. O edital e seus anexos encontram-

se disponíveis no mesmo endereço bem como eventuais

esclarecimentos adicionais das 08:00 as 12:00hs ou através do

endereço eletrônico cplcamara2023@gmail.com Mata Roma-MA,

21 de Novembro de 2023. Iraildo Carvalho Pessoa – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL 017/2023. O Pregoeiro Oficial da

Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei

10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e

suas alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão

Presencial, do tipo menor preço por lote, cujo objeto é a Registro

de preços para eventual Contratação de pessoa jurídica

especializada nos serviços de Confecção de Troféus, Bandeira e

Mastro e Rosetas, Títulos de Cidadania e outros Materiais Gráficos

e Personalizados para atender as necessidades da Câmara Municipal

de Mata Roma - MA, que será realizado no dia 04 de Dezembro de

2023, ás 14:00 horas (horário de Brasília), sendo presidida pelo

Pregoeiro desta casa, na sala de Reuniões da Câmara Municipal,

situada na Praça Juca Brandão N° 56, Centro, MATA ROMA MA.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no mesmo

endereço bem como eventuais esclarecimentos adicionais das 08:00

as 12:00hs ou através do endereço eletrônico

cplcamara2023@gmail.com Mata Roma-MA, 21 de Novembro de

2023. Iraildo Carvalho Pessoa – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL 018/2023. O Pregoeiro Oficial da

Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei

10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e

suas alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão

Presencial, do tipo menor preço por lote, cujo objeto é a Contratação

de empresa especializada no licenciamento de uso do conjunto de

sistemas e aplicativos destinados ao registro eletrônico de presença

e votação (Painel de Votação Eletrônica), Gerenciamento das

publicações no Diário Oficial da Câmara, bem como para execução

dos serviços técnicos operacionais de implantação e capacitação de

uso de todos os aplicativos e equipamentos eletrônicos, para uma

gestão automatizada dos trabalhos das Sessões Plenárias da Câmara

Municipal de Mata Roma \MA., que será realizado no dia 04 de

Dezembro de 2023, ás 16:00 horas (horário de Brasília), sendo

presidida pelo Pregoeiro desta casa, na sala de Reuniões da Câmara

Municipal, situada na Praça Juca Brandão N° 56, Centro, MATA

ROMA MA. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

mesmo endereço bem como eventuais esclarecimentos adicionais

das 08:00 as 12:00hs ou através do endereço eletrônico

cplcamara2023@gmail.com Mata Roma-MA, 21 de Novembro de

2023. Iraildo Carvalho Pessoa – Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mataroma.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 41e26fc9f20f8914ad5605ffc1d909f9eae4c2cb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Iraildo Pessoa
Retângulo